
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.8.2022  

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 5 stycznia 2022 roku 

 

w  sprawie  przekazania w użyczenie sieci wodociągowej  i kanalizacji 

sanitarnej Łańcuckiemu Zakładowi Komunalnemu Spółka z o.o.  

w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  

samorządzie gminnym (Dz. U.2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przekazać w użyczenie sieć wodociągową i sieć 

kanalizacji sanitarnej zlokalizowane przy ul.Polnej w Łańcucie wykonanej w ramach 

zadania „Tworzenie warunków dla rozwoju przedsiębiorczości na terenie ROF – II 

etap” Łańcuckiemu Zakładowi Komunalnemu Spółka z o.o. w Łańcucie ul.Traugutta 

20. Projekt umowy użyczenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Faktyczne przekazanie sieci wymienionych w § 1 nastąpi w drodze 

protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz: Rafał Kumek 


